2023年 8 月吉日

各位

                             株式会社ビオメディクス

東京都港区港南 2-15-2

新製品発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社では、イコサペント酸エチルカプセル 300mg「BMD」について、8 月２３日に
発売いたしますことをお知らせ致します。
下記にて本製品の情報をご確認ください。
今後とも弊社製品につきまして倍旧のご愛顧の程、お願い申し上げます。

謹白

記

＜お問い合わせ先＞
  株式会社ビオメディクス 営業本部 (受付時間 9：00～17：00、土・日・祝日を除く)
  TEL : 03-5244-9264  FAX : 03-5244-9265

製品名 イコサペント酸エチルカプセル300mg「BMD」
製造販売元 株式会社ビオメディクス
包装単位 PTP100カプセル　(10カプセル×10)
JANコード 4987809169113

統一商品コード 809169113
調剤包装単位GS1コード 04987809369100
販売包装単位GS1コード 14987809169110
元梱包装単位GS1コード 24987809169117
薬価基準収載医薬品コード

(厚労省コード) 3399004M1018

個別医薬品コード
(YJコード) 3399004M1441

レセプトコード 620817703
HOT番号 1081770030101